
 
           
  
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 S P R E N D I M AS  

 

DĖL   ROKIŠKIO RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 
INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO  RENGIMO 

 
 2009 m.  balandžio  24 d.  Nr. TS-5.94  
          Rokiškis 
 
 
 
                 Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo įstatymo 11 straipsnio 5 punktu ir Lietuvos Respublikos   aplinkos ministro 2006 m. 
gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 patvirtintomis vandens ūkio ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklėmis“ (Žinios, 2007, Nr. 8-337),   Rokiškio  rajono  
savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Konkurso būdu užsakyti ir parengti Rokiškio rajono vandens ūkio ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros planą. 
              2. Parengtą ir suderintą su visomis reikalingomis institucijomis Rokiškio rajono vandens 
ūkio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planą iki 2010 m. vasario 1 d.  teikti tvirtinti 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybai. 
             3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijai numatyti lėšas planui rengti 2010 m. 
biudžete. 
 
 
 
 
Savivaldybės  meras                                                                           Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Stasys  Parojus, 71438             
 


